

Протокол №6

Село Сарыюзек

от 19.01.2021г.

Об итогах, закупок способом запроса ценовых предложений по закупу медицинских изделий и заключение с ним договора о государственных закупках.

Организатор государственных закупок: государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Кербулакская центральная районная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» находящиеся по адресу: 041100, Республика Казахстан, Алматинская область, Кербулакский район, с. Сарыюзек, ул. Асфендиярова -1.

Организатор разместил «12» января 2021 года 11 часов 00 минут на интернет - ресурсе предприятия объявление о государственных закупках мед.изделий.

Организатор закупок «19» января 2021 года 16 часов 00 минут произвел вскрытие конвертов и сопоставление ценовых предложений потенциальных поставщиков по закупу ме.изделий.

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель директора по лечебной части: Аскамбаева С.С.

Член комиссии: Специалист по гос.закупу: Шыныбаев Д.С.

Зав.поликлиникой -Кахарманова К.К.

Бухгалтер по медикаментам –Акылбекова Э.О.

Главная медицинская сестра:Джакупова М.С.

Секретарь комиссии: Махай Р.М.

Комиссия при рассмотрении представленных заявок исходила из следующих критериев оценки: наименьшей цены, опыта работы по поставке лекарственных средств, медицинских изделий сроков поставки, условия и платежа, гарантийных сроков, поддержка отечественных товаропроизводителей.

Организатор закупа произвел процедуру вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представленных следующими потенциальными поставщиками:

1.ТОО «КМК-Аманат»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
1	Кислородная однораз.маска для взр.	шт	100	638	63800
4	Кислородная однораз. маска для детс.	шт	100	638	63800
6	Маска для кислородной терапии детс.	шт	100	638	63800
7	Катетер Фоллея 2-х ходовой №18	шт	500	398	199000
8	Катетер Фоллея 2-х ходовой №20	шт	500	398	199000

9	Мочеприемник 1000 мл однораз.применения	шт	500	344	172000
10	Электроды ЭКГ однораз.применения	шт	200	64	12800
11	Гель для УЗИ аппарата (объем:5 кг)	кан	2	8593	17186
16	Лейкопластырь 5x500 гипоаллергенный	шт	2000	643	1286000
17	Марля мед.отбел. отрез по 10 м плотность 30 гр/кв	уп	2000	1124	2248000
22	Тонометр для изм.давления со стетоскопом	шт	50	7942	397100
27	Браслет для новорожд.(девочка)	шт	500	53	26500
28	Браслет для новорожд.(мальчик)	шт	500	53	26500
34	Ларингоскоп для новорожденных №1-0	шт	2	97400	194800
37	Калоприемник однораз.применения	шт	100	1399	139900
38	Скальпель однораз.применения №24	шт	1000	163	163000
39	Вата мед. 100гр	уп	2000	294	588000
42	Экспресс тест для определения антител COVID -19 №25	шт	100	4378	437800
43	Жгут кровоостанов.эластич.пол уавтомат на застёжке 45x2,5 см	шт	50	983	49150
	Итого:				6 348 136

2. ТОО «Айым Фарма»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная длякупа
5	Маска анестезиологическая неонатальная	шт	50	1495	74750
7	Катетер Фоллея 2-х ходовой №18	шт	500	498	249000
8	Катетер Фоллея 2-х ходовой №20	шт	500	498	249000
9	Мочеприемник 1000 мл однораз.применения	шт	500	345	172500
10	Электроды ЭКГ однораз.применения	шт	200	83	16600
11	Гель для УЗИ аппарата	кан	2	9140	18280

	(объем:5 кг)				
12	Цоликлон А 10 мл	фл	120	1845	221400
13	Цоликлон В 10 мл	фл	120	1845	221400
14	Цоликлон АВ 10 мл	фл	120	1845	221400
15	Цоликлон супер Д 10 мл	фл	120	1845	221400
16	Лейкопластырь 5x500 гипоаллергенный	шт	2000	740	1480000
17	Марля мед.отбел. отрез по 10 м плотность 30 гр/кв	уп	2000	1618	3236000
22	Тонометр для изм.давления со стетоскопом	шт	50	9912	495600
24	Термометр для холодильника	шт	120	1390	166800
25	Тест полоски АККУ-ЧЕК для опред.уровень глюкозы №50	уп	100	14848	1484800
27	Браслет для новорожд.(девочка)	шт	500	58	2900
28	Браслет для новорожд.(мальчик)	шт	500	58	2900
39	Вата мед. 100гр	уп	2000	557	1114000
40	Термоиндикатор 132 градусный блистер для внутр. №1000	уп	60	7195	431700
41	Термоиндикатор 180 градусный блистер для внутр. №1000	уп	15	7195	107925
42	Экспресс тест для определения антител COVID -19 №25	шт	100	4897	489700
43	Жгут кровоостанов.эластич.пол уавтомат на застежке 45x2,5 см	шт	50	3865	193250
	Итого:				10 871 305

3. ТОО «Медком Казахстан»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
16	Лейкопластырь 5x500 гипоаллергенный	шт	2000	378	756000
18	Повязка стер.10 смx6см неткан.осн	шт	1000	102	102000
20	Повязка стер.7,2 смx5см для фиксации канюля	шт	2000	77	154000
	Итого:				1 012 000

4.ТОО «Pharmprovide»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
5	Маска анестезиологическая неонатальная	шт	50	700	35000
11	Гель для УЗИ аппарата (объем:5 кг)	кан	2	3800	7600
	Итого:				42 600

5.ТОО «ОрдаМедЖетысу»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
10	Электроды ЭКГ однораз.применения	шт	200	84	16800
11	Гель для УЗИ аппарата (объем:5 кг)	кан	2	4900	9800
	Итого:				26600

6.ИП «Invitro»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
25	Тест полоски АККУ-ЧЕК для опред.уровень глюкозы №50	уп	100	6800	680000
33	Глюкометр АККУ ЧЕК	шт	10	6500	65000
42	Экспресс тест для определения антител COVID -19 №25	шт	100	3700	370000
	Итого:				1115000

7.ТОО «Есо-Фарм КZ»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
35	Экспресс тест для определения антител к вирусу иммунодефицита человека ВИЧ 1/2 HIV 1.2	шт	75	456	34200

36	Экспресс тест для определения тропонина в крови	шт	100	1000	100 000
42	Экспресс тест для определения антител COVID -19 №25	шт	100	4500	450 000
	Итого:				584200

8. ТОО «FinShark»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
1	Кислородная однораз.маска для взр.	шт	100	490	49000
4	Кислородная однораз. маска для детс.	шт	100	520	52000
6	Маска для кислородной терапии детс.	шт	100	520	52000
7	Катетер Фоллея 2-х ходовой №18	шт	500	300	150000
8	Катетер Фоллея 2-х ходовой №20	шт	500	295	147500
9	Мочеприемник 1000 мл однораз.применения	шт	500	225	112500
11	Гель для УЗИ аппарата (объем:5 кг)	кан	2	6500	13000
12	Цоликлон А 10 мл	фл	120	1095	131400
13	Цоликлон В 10 мл	фл	120	1095	131400
14	Цоликлон АВ 10 мл	фл	120	885	106200
15	Цоликлон супер Д 10 мл	фл	120	1120	134400
16	Лейкопластырь 5x500 гипоаллергенный	шт	2000	495	990 000
22	Тонометр для изм.давления со стетоскопом	шт	50	5440	272000
23	Термометр жесткий электронный цифровой	шт	200	1260	252000
24	Термометр для холодильника	шт	120	950	114000
26	Бабочки система для новорожд.однораз.	шт	100	100	10000
27	Браслет для новорожд.(девочка)	шт	500	40	20000
28	Браслет для новорожд.(мальчик)	шт	500	40	20000
30	Воздуховод однораз.стер. Детс.№1	шт	50	245	12250
31	Воздуховод однораз.стер.	шт	50	245	12250

	Детс.№0				
32	Воздуховод однораз.стер. Детс.№00	шт	50	245	12250
37	Калоприемник однораз.применения	шт	100	685	68500
38	Скальпель однораз.применения №24	шт	1000	117	117000
39	Вата мед. 100гр	уп	2000	290	580000
42	Экспресс тест для определения антител COVID -19 №25	шт	100	3040	304000
43	Жгут кровоостанов.эластич.пол уавтомат на застежке 45x2,5 см	шт	50	655	32750
	Итого:				3 896 400

9.ТОО «AR Medical»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
5	Маска анестезиологическая неонатальная	шт	50	980	49000
7	Катетер Фоллея 2-х ходовой №18	шт	500	290	145000
8	Катетер Фоллея 2-х ходовой №20	шт	500	280	140000
9	Мочеприемник 1000 мл однораз.применения	шт	500	275	137500
10	Электроды ЭКГ однораз.применения	шт	200	70	14000
11	Гель для УЗИ аппарата (объем:5 кг)	кан	2	5700	11400
12	Цоликлон А 10 мл	фл	120	765	91800
13	Цоликлон В 10 мл	фл	120	765	91800
14	Цоликлон АВ 10 мл	фл	120	775	93000
15	Цоликлон супер Д 10 мл	фл	120	855	102600
16	Лейкопластырь 5x500 гипоаллергенный	шт	2000	480	960000
23	Термометр жесткий электронный цифровой	шт	200	1265	253000
27	Браслет для новорожд.(девочка)	шт	500	40	20000
28	Браслет для новорожд.(мальчик)	шт	500	40	20000
38	Скальпель однораз.применения №24	шт	1000	110	110000
39	Вата мед. 100гр	уп	2000	500	1000000
43	Жгут кровоостанов.эластич.пол	шт	50	650	32500

уавтомат на застёжке 45x2,5 см				
Итого:				3 271 600

10.ТОО «Альянс АА»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
7	Катетер Фоллея 2-х ходовой №18	шт	500	239	119500
8	Катетер Фоллея 2-х ходовой №20	шт	500	239	119500
9	Мочеприемник 1000 мл однораз.применения	шт	500	201,92	100 965
10	Электроды ЭКГ однораз.применения	шт	200	62,50	12500
11	Гель для УЗИ аппарата (объем:5 кг)	кан	2	5040	10080
12	Цоликлон А 10 мл	фл	120	662,5	79500
13	Цоликлон В 10 мл	фл	120	662,5	79500
14	Цоликлон АВ 10 мл	фл	120	662,5	79500
16	Лейкопластырь 5x500 гипоаллергенный	шт	2000	329	658000
17	Марля мед.отбел. отрез по 10 м плотность 30 гр/кв	уп	2000	700	1400 000
22	Тонометр для изм.давления со стетоскопом	шт	50	4180	209000
23	Термометр жесткий электронный цифровой	шт	200	970	194000
24	Термометр для холодильника	шт	120	772,50	92700
26	Бабочки система для новорожд.однораз.	шт	100	51,50	5150
27	Браслет для новорожд.(девочка)	шт	500	30	15000
28	Браслет для новорожд.(мальчик)	шт	500	30	15000
34	Ларингоскоп для новорожденных №1-0	шт	2	120 000	240 000
38	Скальпель однораз.применения №24	шт	1000	88	88000
39	Вата мед. 100гр	уп	2000	240	480 000
40	Термоиндикатор 132 градусный блистер для внутр. №1000	уп	60	6500	390000
41	Термоиндикатор 180 градусный блистер для	уп	15	6500	97500

	внутр. №1000				
43	Жгут кровоостанов.эластич.пол уавтомат на застежке 45x2,5 см	шт	50	500	25000
	Итого:				4 510 395

11.ТОО «Кудермед»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
7	Катетер Фоллея 2-х ходовой №18	шт	500	241	120500
8	Катетер Фоллея 2-х ходовой №20	шт	500	241	120500
11	Гель для УЗИ аппарата (объем:5 кг)	кан	2	5045	10090
16	Лейкопластырь 5x500 гипоаллергенный	шт	2000	391	782000
17	Марля мед.отбел. отрез по 10 м плотность 30 гр/кв	уп	2000	701	1402000
22	Тонометр для изм.давления со стетоскопом	шт	50	4216	210800
23	Термометр жесткий электронный цифровой	шт	200	980	196000
25	Тест полоски АККУ-ЧЕК для опред.уровень глюкозы №50	уп	100	7429	742 900
27	Браслет для новорожд.(девочка)	шт	500	31	15500
28	Браслет для новорожд.(мальчик)	шт	500	31	15500
33	Глюкометр АККУ ЧЕК	шт	10	5170	51700
37	Калоприемник однораз.применения	шт	100	670	67000
38	Скальпель однораз.применения №24	шт	1000	90	90000
39	Вата мед. 100гр	уп	2000	273	546000
43	Жгут кровоостанов.эластич.пол уавтомат на застежке 45x2,5 см	шт	50	506	25300
	Итого:				4 395 790

12.ТОО «МедТехника Светлана»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
1	Кислородная однораз.маска для взр.	шт	100	668	66800
2	Кислородная однораз.маска для детс.№0	шт	20	400	8000
3	Кислородная однораз.маска для детс.№1	шт	20	400	8000
4	Кислородная однораз. маска для детс.	шт	100	600	60000
6	Маска для кислородной терапии детс.	шт	100	600	60000
7	Катетер Фоллея 2-х ходовой №18	шт	500	500	250000
8	Катетер Фоллея 2-х ходовой №20	шт	500	500	250000
9	Мочеприемник 1000 мл однораз.применения	шт	500	300	150000
10	Электроды ЭКГ однораз.применения	шт	200	80	16000
11	Гель для УЗИ аппарата (объем:5 кг)	кан	2	5500	11000
22	Тонометр для изм.давления со стетоскопом	шт	50	7500	375000
24	Термометр для холодильника	шт	120	1200	244000
26	Бабочки система для новорожд.однораз.	шт	100	70	7000
27	Браслет для новорожд.(девочка)	шт	500	42	21000
28	Браслет для новорожд.(мальчик)	шт	500	42	21000
30	Воздуховод однораз.стер. Детс.№1	шт	50	300	15000
31	Воздуховод однораз.стер. Детс.№0	шт	50	300	15000
32	Воздуховод однораз.стер. Детс.№00	шт	50	300	15000
34	Ларингоскоп для новорожденных №1-0	шт	2	140000	280000
37	Калоприемник однораз.применения	шт	100	750	75000
38	Скальпель однораз.применения №24	шт	1000	120	120000
43	Жгут кровоостанов.эластич.пол	шт	50	850	42500

	уавтомат на застежке 45x2,5 см				
	Итого:				2110300

13.ТОО «Т.К.СофиМед»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
12	Цоликлон А 10 мл	фл	120	880	105600
13	Цоликлон В 10 мл	фл	120	880	105600
14	Цоликлон АВ 10 мл	фл	120		
15	Цоликлон супер Д 10 мл	фл	120	1100	132000
18	Повязка стер.10 смх6см неткан.осн	шт	1000	130	130 000
20	Повязка стер.7,2 смх5см для фиксации канюля	шт	2000	120	240 000
22	Тонометр для изм.давления со стетоскопом	шт	50	7200	360 000
39	Вата мед. 100гр	уп	2000	320	640 000
40	Термоиндикатор 132 градусный блистер для внутр. №1000	уп	60	6800	408000
41	Термоиндикатор 180 градусный блистер для внутр. №1000	уп	15	7200	108000
	Итого:				

14.ТОО «FAM.ALLIANCE»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
8	Катетер Фоллея 2-х ходовой №20	шт	500	350	175000
9	Мочеприемник 1000 мл однораз.применения	шт	500	250	125000
10	Электроды ЭКГ однораз.применения	шт	200	70	14000
11	Гель для УЗИ аппарата (объем:5 кг)	кан	2	7000	14000
16	Лейкопластырь 5x500 гипоаллергенный	шт	2000	500	1000000
17	Марля мед.отбел. отрез по 10 м плотность 30 гр/кв	уп	2000	850	1700000
22	Тонометр для изм.давления со	шт	50	6000	300000

	стетоскопом				
23	Термометр жесткий электронный цифровой	шт	200	1500	300000
24	Термометр для холодильника	шт	120	850	102000
28	Браслет для новорожд.(мальчик)	шт	500	45	22500
37	Калоприемник однораз.применения	шт	100	850	85000
38	Скальпель однораз.применения №24	шт	1000	150	150000
39	Вата мед. 100гр	уп	2000	250	500000
42	Экспресс тест для определения антител COVID -19 №25	шт	100	3000	300000
43	Жгут кровоостанов.эластич.пол уавтомат на застёжке 45x2,5 см	шт	50	1500	75000
	Итого:				4 862 500

15.ИП «ZERE»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупы
7	Катетер Фоллея 2-х ходовой №18	шт	500	405	202500
8	Катетер Фоллея 2-х ходовой №20	шт	500	405	202500
9	Мочеприемник 1000 мл однораз.применения	шт	500	280	140 000
10	Электроды ЭКГ однораз.применения	шт	200	55	11000
11	Гель для УЗИ аппарата (объем:5 кг)	кан	2	6500	13000
12	Цоликлон А 10 мл	фл	120	1200	144000
13	Цоликлон В 10 мл	фл	120	1200	144000
14	Цоликлон АВ 10 мл	фл	120	1200	144000
15	Цоликлон супер Д 10 мл	фл	120	1200	144000
16	Лейкопластырь 5x500 гипоаллергенный	шт	2000	700	1400000
22	Тонометр для изм.давления со стетоскопом	шт	50	4800	240 000
23	Термометр жесткий электронный цифровой	шт	200	1250	250000
24	Термометр для холодильника	шт	120	1100	132000
25	Тест полоски АККУ-ЧЕК для опред.уровень	уп	100	12500	1250000

	глюкозы №50				
26	Бабочки система для новорожд.однораз.	шт	100	80	8000
27	Браслет для новорожд.(девочка)	шт	500	40	20000
28	Браслет для новорожд.(мальчик)	шт	500	40	20000
29	Бутыль 125 мл темное стекло	шт	20	1300	26000
30	Воздуховод однораз.стер. Детс.№1	шт	50	600	30000
31	Воздуховод однораз.стер. Детс.№0	шт	50	600	30000
33	Глюкометр АККУ ЧЕК	шт	10	13000	130000
34	Ларингоскоп для новорожденных №1-0	шт	2	190000	380000
35	Экспресс тест для определения антител к вирусу иммунодефицита человека ВИЧ 1/2 HIV 1.2	шт	75	600	45000
37	Калоприемник однораз.применения	шт	100	1100	110000
38	Скальпель однораз.применения №24	шт	1000	120	120000
39	Вата мед. 100гр	уп	2000	350	700000
40	Термоиндикатор 132 градусный блистер для внутр. №1000	уп	60	6760	405600
41	Термоиндикатор 180 градусный блистер для внутр. №1000	уп	15	6760	405600
42	Экспресс тест для определения антител COVID -19 №25	шт	100		
43	Жгут кровоостанов.эластич.пол уавтомат на застежке 45x2,5 см	шт	50	1200	60000
	Итого:				6 907 200

Комиссия по результатам оценки и сопоставления представленных заявок

Решили:

Признать победителем закупок способом запроса ценовых предложений и заключить договор до 23 января 2021 года со следующими потенциальными поставщиками, согласно нижеуказанной таблице:

1. ТОО «КМК-Аманат»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
34	Ларингоскоп для новорожденных №1-0	шт	2	97400	194800
	Итого:				194800

2. ТОО «Медком Казахстан»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
18	Повязка стер.10 смх6см неткан.осн	шт	1000	102	102000
20	Повязка стер.7,2 смх5см для фиксации канюля	шт	2000	77	154000
	Итого:				256000

3. ТОО «Pharmprovide»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
5	Маска анестезиологическая неонатальная	шт	50	700	35000
11	Гель для УЗИ аппарата (объем:5 кг)	кан	2	3800	7600
	Итого:				42 600

4. ИП «Invitro»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
25	Тест полоски АККУ-ЧЕК для опред.уровень глюкозы №50	уп	100	6800	680000
	Итого:				680 000

5. ТОО «Есо-Фарм КЗ»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
35	Экспресс тест для	шт	75	456	34200

	определения антител к вирусу иммунодефицита человека ВИЧ 1/2 HIV 1.2				
36	Экспресс тест для определения тропонина в крови	шт	100	1000	100 000
42	Экспресс тест для определения антител COVID -19 №25	шт	100	4500	450 000
	Итого:				584 200

6. ТОО «FinShark»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
1	Кислородная однораз.маска для взр.	шт	100	490	49000
4	Кислородная однораз. маска для дете.	шт	100	520	52000
6	Маска для кислородной терапии дете.	шт	100	520	52000
30	Воздуховод однораз.стер. Дете.№1	шт	50	245	12250
31	Воздуховод однораз.стер. Дете.№0	шт	50	245	12250
32	Воздуховод однораз.стер. Дете.№00	шт	50	245	12250
	Итого:				189750

7. ТОО «AR Medical»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
15	Цоликлон супер Д 10 мл	фл	120	855	102600
	Итого:				102600

8. ТОО «Альянс АА»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
7	Катетер Фоллея 2-х ходовой №18	шт	500	239	119500
8	Катетер Фоллея 2-х ходовой №20	шт	500	239	119500
9	Мочеприемник 1000 мл однораз.применения	шт	500	201,92	100 965
12	Цоликлон А 10 мл	фл	120	662,5	79500
13	Цоликлон В 10 мл	фл	120	662,5	79500

14	Цоликлон АВ 10 мл	фл	120	662,5	79500
16	Лейкопластырь 5х500 гипоаллергенный	шт	2000	329	658000
17	Марля мед.отбел. отрез по 10 м плотность 30 гр/кв	уп	2000	700	1400 000
22	Тонометр для изм.давления со стетоскопом	шт	50	4180	209000
23	Термометр жесткий электронный цифровой	шт	200	970	194000
24	Термометр для холодильника	шт	120	772,50	92700
26	Бабочки система для новорожд.однораз.	шт	100	51,50	5150
27	Браслет для новорожд.(девочка)	шт	500	30	15000
28	Браслет для новорожд.(мальчик)	шт	500	30	15000
38	Скальпель однораз.применения №24	шт	1000	88	88000
39	Вата мед. 100гр	уп	2000	240	480 000
40	Термоиндикатор 132 градусный блистер для внутр. №1000	уп	60	6500	390000
41	Термоиндикатор 180 градусный блистер для внутр. №1000	уп	15	6500	97500
43	Жгут кровоостанов.эластич.пол уавтомат на застежке 45х2,5 см	шт	50	500	25000
	Итого:				4 247 815

9.ТОО «Кудермед»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
33	Глюкометр АККУ ЧЕК	шт	10	5170	51700
37	Калоприемник однораз.применения	шт	100	670	67000
	Итого:				118700

10.ТОО «МедТехника Светлана»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
---------------	--	----------------------	-----------------	-------------------	---------------------------------

2	Кислородная однораз. маска для детс. №0	шт	20	400	8000
3	Кислородная однораз. маска для детс. №1	шт	20	400	8000
Итого:					16000

11.ИП «ZERE»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
10	Электроды ЭКГ однораз. применения	шт	200	55	11000
29	Бутыль 125 мл темное стекло	шт	20	1300	26000
Итого:					37000

Победитель представляет Заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем пакет документов, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно главе 10, пункта 113 Постановления Правительства РК от 30.10.2009 г. №1729.

Председатель комиссии:

Заместитель директора по лечебной части: Аскамбаева С.С.



[Handwritten signature]

Член комиссии: Специалист по гос.закупу: Шыныбаев Д.С.

[Handwritten signature]

Зав.поликлиникой -Кахарманова К.К.

Бухгалтер по медикаментам -Акылбекова Э.О.

Главная медицинская сестра: Джакупова М.С.

Секретарь комиссии: Махай Р.М.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]